
BIO-HERBS

TRAN 1000 MG SUPER MOCNY STANDAR. 60
KAPS.

Galeria Produktu

Opis Produktu

TRAN 1000 MG SUPER MOCNY - Twoje źródło zdrowia i witalności TRAN 1000 MG SUPER
MOCNY  STANDARYZOWANYTRAN  1000  MG  to  wysokiej  jakości  suplement  diety,
który  wspiera  odporność,  zdrowie  serca,  mózgu  oraz  mocne  kości.Najważniejsze
składniki:  Olej  rybi  (tran),  Omega-3,  Witamina  A,  Witamina  D.  Zawartość:  60
kapsułek.Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o.Wyprodukowano w PolsceGłówny
Inspektorat  Sanitarny:  BZ/SD/POW/PL1400D/002736/2025  Działanie  TRAN  1000  MG
SUPER  MOCNY  Wzmocnienie  odporności  –  dzięki  obecności  witaminy  D  i  A,  które
wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Zdrowe serce i mózg –
kwasy omega-3 wspierają  pracę serca oraz funkcje poznawcze.  Mocne kości  i  zęby –
witamina  D  pomaga  w  utrzymaniu  prawidłowego  poziomu  wapnia.  Zdrowa  skóra  i
wzrok  –  witamina  A  wspiera  prawidłowe  widzenie  i  kondycję  skóry.  Środki
ostrożnościNie  należy  przekraczać  zalecanej  dziennej  porcji  do  spożycia  w ciągu dnia.
Produkt  nie  może być  stosowany przez  dzieci,  kobiety  w ciąży  i  w trakcie  laktacji  bez
konsultacji  lekarskiej.  Produkt  nie  może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)
zróżnicowanej  diety.  Nie  należy  stosować  w  przypadku  uczulenia  na  którykolwiek  ze
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składników.  Składniki  i  przechowywanie  Składniki  1  kapsułka:  Olej  rybi,  Omega  3,
Witamina  A,  Witamina  D  (cholekalcyferol);  Otoczka  kapsułki:  Żelatyna.
Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny
dla małych dzieci.  W produkcie mogą wystąpić  naturalne różnice koloru.  Umieszczony
wewnątrz  słoiczka  pochłaniacz  wilgoci  służy  utrzymaniu  świeżości  produktu  i  jest
niejadalny. Należy go przechowywać w słoiczku. Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Dla
kogo przeznaczony jest TRAN 1000 MG? Odpowiedź: TRAN 1000 MG jest przeznaczony
dla osób,  które chcą wzmocnić swoją odporność,  zadbać o zdrowie serca,  mózgu oraz
mocne  kości.  Jest  polecany  zarówno  dla  dorosłych,  jak  i  dzieci  powyżej  6.  roku  życia,
szczególnie w okresie obniżonej odporności. Pytanie: Jak należy przyjmować TRAN 1000
MG?  Odpowiedź:  Zaleca  się  przyjmowanie  1  kapsułki  dziennie,  najlepiej  po  posiłku,
popijając wodą. Ważne jest stosowanie zbilansowanej diety oraz prowadzenie zdrowego
trybu  życia.  Pytanie:  Czy  TRAN  1000  MG  zawiera  gluten  lub  cukier?  Odpowiedź:  Nie,
TRAN 1000 MG jest produktem bezglutenowym i nie zawiera cukru. Jest również wolny
od jodu i kazeiny. Pytanie: Jaka jest zawartość Omega-3 w jednej kapsułce? Odpowiedź:
Jedna  kapsułka  TRAN  1000  MG  zawiera  290  mg  Omega-3,  w  tym  99  mg  EPA  (kwas
eikozapentaenowy) i 118 mg DHA (kwas dokozaheksaenowy). Ważna InformacjaZ dumą
informujemy,  że  BIO  HERBS,  polski  producent  wysokiej  jakości  suplementów  diety,
wchodzi  w  nowy  etap  rozwoju!W związku  z  rozszerzeniem oferty  i  ekspansją  na  rynki
zagraniczne,  nasza linia  suplementów diety zyskuje nowe,  międzynarodowe logo –  MY
HERBS.To  wciąż  te  same  produkty,  które  znacie  i  cenicie  –  naturalne  składniki,
sprawdzona  jakość  i  skuteczność.  Zmieniamy  logo,  ale  nasze  wartości  i  standardy
pozostają  bez  zmian.Co  to  oznacza  dla  Ciebie?Te  same  receptury,  ta  sama  jakość  –
teraz pod logiem MY HERBSNowe, bardziej uniwersalne logo ułatwi dostęp do naszych
produktów  również  za  granicąStopniowo  będziemy  wprowadzać  nowe  etykiety,
opakowania  i  materiały  z  logiem  MY  HERBSDlaczego  MY  HERBS?Bo  to  Twoje
suplementy,  Twoje zdrowie,  Twoja codzienna troska o  dobre samopoczucie.Nowe logo
lepiej oddaje naszą misję i  pozwala mówić o nas głośno na całym świecie.Dziękujemy,
że jesteście z nami i wspólnie z nami rozwijacie markę, której możecie zaufać!
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Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa TRAN 1000 MG

Postać kapsułki

Podstawowy składnik olej rybi (tran)

Liczba sztuk 60

Cechy dodatkowe bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem

EAN (GTIN) 5903714703234

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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